TỈNH ỦY HÀ TĨNH
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

THAM NHŨNG, TIÊU CỰC

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 6 năm 2023

Số 09-GM/BCĐ

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh họp Phiên thường kỳ để

đánh giá một số nội dung, kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023; triển

khai nhiệm vụ trong thời gian tới.

Thời gian: Bắt đầu từ  14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 6 năm 2023.

Địa điểm: Phòng họp số 2 (Tầng 3), Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

- Đại biểu Ban Nội chính Trung ương (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo (mời chủ trì);

- Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

tỉnh (theo Quyết định 395-QĐ/TU ngày 21/6/2022 và Quyết định 493-QĐ/TU, ngày

21/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);

- Đồng chí Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy phụ trách theo dõi vụ việc, vụ án;

- Bộ phận giúp việc Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo.

Đề nghị:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy chuẩn bị Báo cáo tình hình, kết quả hoạt động của

Ban Chỉ đạo 6 tháng đầu năm 2023, nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới; phối hợp Văn

phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lưu Cơ quan Thường trực BCĐ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Đình Hải

		nguyendinhhai@hatinh.dcs.vn
	2023-06-23T09:39:46+0700

		bnctu@hatinh.dcs.vn
	2023-06-23T09:48:33+0700